MOBUNTHOCTU 3A CTYAUU

3UMCKN CEMECTAP, AKAOEMCKA 2024/2025 rOANHA

Ume n Mpocek - 30 Mps CTpaHCKu KomyHukauuckm | Epasmyc + OcraHaTtu BKYMNMHO
npesume nart - jasuk - 30 BelWTUHU -15 AKTUBHOCTHU CTYAEHTCKU
10, Ha ¥4 -5 aKTUBHOCTU Ha
BTOp yra - 10
nar -
5, Tpet
nar-0
NPUMEHU KAHOUOATU
1. | UpeHa 27.957 10 30 15 5 10 97,957
XexoBa
®MH
153781
2. | KoctaguH 26.301 10 30 15 5 10 96,301
Xy6pes
®MH
153746
3. | JoBaHa 25.2 10 30 15 5 10 95,2
Fopfuesa
dunonowku
dakynrer
162804
4. | AHrena 24.9 10 30 15 5 10 94,9
Kouocka
®MH
154067
5. | EneHa 24.219 10 30 15 5 10 94,219
Pubapcka
®MH




153838

Maja Kocesa
MpaseH
dakynter
072730

23.814

10

30

15

10

93,814

MeTtap
UBaHOB
MpaseH
dakynter
072773

28.236

10

30

15

10

93,236

Topop
MapjaHoBuk
EKOHOMCKM
dakynrer
084198

23.001

10

30

15

10

93,001

MuneHa
JaHKynoBa
dUNoNoLWKKU
dakynrer
162788

23.001

10

30

15

10

93,001

10.

KpucrtuHa
FawrapoBa
EKOHOMCKM
dakynrer
084199

22.749

10

30

15

10

92,749

11.

HuHa
Cnacosa
OMH
153782

26.658

10

25

15

10

91,658

KAHA,

MOATU HA PESEPBHA JINCTA

12.

AneKkcaHpap
FNMropoBCcKku
OMH

25.851

10

30

15

10

90,851




153807

13.

EsreHuja
Unnjocka
dMH
154109

24111

10

25

15

10

89,111

14.

AHacTacuja
MNeTposa
®dunonowkm
dakyntet
162810

29.001

10

30

15

89,001

15.

MwuneHa
Fopfuesa
dnnonowwkm
dakrynter
162787

27.999

10

30

15

87,999

16.

CredaHnuja
TpudyHoBa
dnnonowwkm
dakynTeT
162834

26.142

10

30

15

86,162

17.

AHa Apcosa
drnnonowwku
dakynTeT
162793

24.249

10

30

15

84,249

18.

AHa
LiseTkoBa

22.929

10

25

15

10

82,929

19.

MNetap
Jlazapos
OMH
153372

22.239

10

25

15

10

82,239

20.

datma Cyae
XacaHorny
OMH

21.75

10

25

15

10

81,75




155161

21.

UcmeTt
Cepudorny
MpaseH
dakynter
072785

21.3

10 25

15

10

81,3

22.

AHrena
MNeTpywecKka
®MH
152285

20.49

10 20

10

10

75,49

23.

AjTYHY
CepreH
MNpaseH
dakrynter
072784

18.333

10 20

10

10

68,333

MOBWU/THOCTU 3A NPAKCA

Ume u npesnme

Mpocek -
30

Mps nar -
10, sTOp Nnar
-5, Tpert nar
-0

CTpaHcKu
jasuk -
30

KomyHuKaumucku
BewTuHU -15

Epasmyc +
AKTUBHOCTU
HaVYI4 -5

OcTtaHatun
CTYOEHTCKHU

yra - 10

AdKTUBHOCTU Ha

BKYMHO

NMPUMEHN KAHOUOATHU

bojaHa
Kauaposa
®MH
152983

29.739

10

30

15

10

99.739




JbybeHKa
OpaeBa
®MH
153024

29.442

10

30 15

10

99.442

MeTtoau
PeyaHOCKMU
dMH
153234

28.743

10

30 15

10

98.743

Mwuna
CTaHKOBCKa
dMH
153472

26.811

10

30 15

10

96.811

MNasen
bpecnues
®MH
153272

26.637

10

30 15

10

96.637

Mapuja
Ayurorosa
®MH
152999

24.819

10

30 15

10

94.819

Avmurap
KoHecku
®MH
152643

23.298

10

30 15

10

93.298

AHrena
JoBaHOBCKa
OTBN
177195

22.845

10

30 15

10

92.845

KAHOUWAATU HA PE3EPBHA JIUCTA




JoBaH
Cnacoscku
dMH
153284

27.819

30

15

10

92.819

10.

BukTopuja
MwuTposa
®MH
153384

26.601

10

30

15

10

91.601

11.

AHa JopaaHocKa
®MH
153282

26.328

30

15

10

91.328

12.

OujanHa
Mwnnowesa
OMH
31174

30

30

15

10

90

13.

AHrena
BenkoBcKa
OMH
153373

24.6

10

25

15

10

89.6

14.

MBaH JlywnH
®MH
153515

23.697

10

30

15

10

88.967

15.

TeoHa CaHgeBa
dMH
153364

25.449

10

25

15

10

85.4

16.

MeHkKa
KoctaguHocKa
dMH

152631

24.813

25

15

10

84.813

17.

JdaHunen
bansHakocku
OMH
153396

24.234

30

15

10

84.234




18.

CredaHnuja
ATaHacoBa
dMH
153037

24

10

25

15

10

84

19.

[aneHa Benecka
OMH
152632

23.829

10

25

15

10

83.829

20.

Nleonng
CTOjKOCKM
®MH
152677

23.697

25

15

10

83.697

21.

dunmn Mutes
dMH
153450

22.953

10

25

15

10

82.953

22.

Bepuua
XpucTtocka
dMH
153437

26.418

10

30

15

81.418

23.

JdecnuHa
TpudyHoBa
dMH
153892

24.448

30

15

10

79.448

24.

AnekcaHpap
LLlonos
dMH
154576

23.358

10

30

15

78.358

25.

Haym [uHes
®MH
152544

20.043

10

20

15

10

75.043

26.

MapTtuH MeTpos
dMH
153417

24.291

30

15

74.291




